様式第５号（第７条関係）

学童保育所入所辞退届

年   月   日

青 梅 市 長 殿

 申請者

住所 青梅市

（ フ リ ガ ナ ）
保護者氏名

学童保育所の入所を辞退したいので、青梅市学童保育所条例施行規則第

７条第４項の規定により、次のとおり届け出ます。

令和

（   ）

年度用

（ フ リ ガ ナ ）

児童氏名

クラブ名   学年  年生

辞退日

令和     年      月     日

辞退理由 ※該当する番号すべてに○をしてください。

１  児童の意思  ６  民間学童保育所を利用するため

２  必要がなくなったため
７  引越しのため

３  入所できないため  引越先
（               ）

４  習い事をはじめたため
８  その他

５  産休・育休・退職のため  理由
（               ）

事務処理欄
処理  状況  入所予定日  第一希望  希変取下

／  前  ・  保  ／  無・辞・継

受 付